Протокол разногласий № 001
К договору поставки №  169 от «23» декабря 2014 г.

г. Саратов 								                        «20» января 2015 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Форвард-Спецодежда» в лице Генерального директора Тихонова Александра Викторовича действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик» с одной стороны и Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей» в лице Генерального директора Козина Сергея Валентиновича действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий протокол разногласий № 001 от «20» января 2015 г. к Договору поставки № 169 от «23» декабря 2014 г.

1. Перечень условий договора предлагаемых к изменению

	№ п/п
	Редакция Покупателя
	Редакция Поставщика

	1.
	п. 4.1. Стоимость продукции по настоящему Договору определена согласно Спецификации (Приложение № 1) и составляет 135 705 (сто тридцать пять тысяч семьсот пять рублей) 00 коп., в том числе НДС.
	п. 4.1. изменить и принять в редакции: «Стоимость продукции по настоящему Договору определена согласно Спецификации (Приложение № 1) и составляет 196 102 (сто девяносто шесть тысяч сто два рубля) 00 коп., в том числе НДС.»

2. Стороны договорились изложить Приложение № 1 (Спецификация на продукцию) к Договору поставки № 169 от «23» декабря 2014 г. в редакции приложения № 1 к настоящему протоколу разногласий.
3. Подписывая настоящий протокол разногласий, Стороны соглашаются и принимают изменённые условия Договора  и приложение к настоящему протоколу разногласий в редакции, предложенной Поставщиком.
4. Все остальные пункты Договора, не изменённые принятым Сторонами протоколом разногласий, являются действительными, и Стороны принимаю их как основные.
5. Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

                         Покупатель:
ЗАО СПГЭС
410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, 40
р/с 40702810656020101710 в Саратовском отделении № 8622 ОАО «Сбербанк России»
к/с 30101810500000000649 БИК 046311649
ИНН 64540006283 КПП 644750001
ОКПО 03300091 ОГРН 102640349950

Генеральный директор

__________________ / С.В. Козин/

                    Поставщик:
ООО «Форвард-Спецодежда»
410005, г. Саратов, ул. Вольская, 127/133
р/с 40702810956000000117 Отделение №8622 Сбербанка России г. Саратов
к/с 30101810500000000649 БИК 046311649
ИНН  6452094904 КПП 645201001
ОГРН 1116450010731

Генеральный директор

______________________ /А.В. Тихонов/

Приложение № 1 к протоколу разногласий
от «20» января 215г.

Спецификация на продукцию
	№
	Товар
	Размер
	Рост
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1
	Белье мужское термостойкое
	48-50
	170-176
	1
	шт
	7 650,00
	7 650,00

	2
	Белье мужское термостойкое
	48-50
	182-188
	1
	шт
	7 650,00
	7 650,00

	3
	Ботинки АРК-ЭЛЕКТРА
	42

	1
	пар
	3 767,00
	3 767,00

	4
	Ботинки АРК-ЭЛЕКТРА
	44

	1
	пар
	3 767,00
	3 767,00

	5
	Каска защитная "Термо Босс" UVEX (9754300) с текстил. оголов. красная, поликарбонатная

	2
	шт
	4 236,00
	8 472,00

	6
	Щиток поликарбон. UVEX (9722514) на каску с круг. крепл. от электродуги с огнест. окант.

	2
	шт
	7 012,00
	14 024,00

	7
	Ремешок на каску 65150 (SACLA)

	2
	шт
	107,00
	214,00

	8
	Подшлемник термостойкий зимний Пз-1

	2
	шт
	2 630,00
	5 260,00

	9
	Перчатки из арамидной нити, одинарная вязка (до 250°С)

	2
	пар
	1 275,00
	2 550,00

	10
	Подшлемник термостойкий одинарный летний

	2
	шт
	1 435,00
	2 870,00

	11
	Сапоги  Аркстоп-Винтер нат.мех
	42

	1
	пар
	5 666,00
	5 666,00

	12
	Сапоги  Аркстоп-Винтер нат.мех
	44

	1
	пар
	5 666,00
	5 666,00

	13
	Костюм (куртка+полуком) "Плазма" защита - до 27 ка
	48-50
	170-176
	1
	копм
	16 150,00
	16 150,00

	14
	Костюм (куртка+полуком) "Плазма" защита - до 27 ка
	48-50
	182-188
	1
	копм
	16 150,00
	16 150,00

	15
	Костюм утепленный (куртка+полук) "Плазма" защ. до 45 кал/см.кв
	48-50
	170-176
	1
	шт
	31 484,00
	31 484,00

	16
	Костюм утепленный (куртка+полук) "Плазма" защ. до 45 кал/см.кв
	48-50
	182-188
	1
	шт
	31 484,00
	31 484,00

	17
	Куртка-накидка "Плазма" СВП защита до 30 кал/см.кв
	48-50
	170-176
	1
	шт
	10 251,00
	10 251,00

	18
	Куртка-накидка "Плазма" СВП защита до 30 кал/см.кв
	48-50
	182-188
	1
	шт
	10 251,00
	10 251,00

	19
	Валенки на резине
	42

	1
	пар
	1 430,00
	1 430,00

	20
	Валенки на резине
	44

	1
	пар
	1 430,00
	1 430,00

	21
	Сапоги рабочие 170
	42

	1
	пар
	440,00
	440,00

	22
	Сапоги рабочие 170
	44

	1
	пар
	440,00
	440,00

	23
	Брюки мужские утепленные "МТ 2"
	48-50
	170-176
	1
	шт
	1 199,00
	1 199,00

	24
	Брюки мужские утепленные "МТ 2"
	48-50
	182-188
	1
	шт
	1 199,00
	1 199,00

	25
	Куртка мужская утепленная "МТ 2"
	48-50
	182-188
	1
	шт
	1 675,00
	1 675,00

	26
	Каска защитная СОМ3-55 "Фаворит" оранжевая

	1
	шт
	198,00
	198,00

	27
	Жилет сигнальный "Эконом" цв. ф.-оранжевый
	XL

	1
	шт
	302,00
	302,00

	28
	Костюм мужской "Лето" (куртка+брюки)
	48-50
	182-188
	1
	комп
	2 426,00
	2 426,00

	29
	Ботинки кожаные мужские "Техногард", мет. подн, МБС
	44

	1
	пар
	2 037,00
	2 037,00

                                                                                                                                                      Итого: 196 102,00
                                                                                                                                  В том числе НДС: 29 913,88
                                                                                                                                       Всего к оплате: 196 102,00

                         Покупатель:
ЗАО СПГЭС
410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, 40
р/с 40702810656020101710 в Саратовском отделении № 8622 ОАО «Сбербанк России»
к/с 30101810500000000649 БИК 046311649
ИНН 64540006283 КПП 644750001
ОКПО 03300091 ОГРН 102640349950
Генеральный директор
__________________ / С.В. Козин

                    Поставщик:
ООО «Форвард-Спецодежда»
410005, г. Саратов, ул. Вольская, 127/133
р/с 40702810956000000117 Отделение №8622 Сбербанка России г. Саратов
к/с 30101810500000000649 БИК 046311649
ИНН  6452094904 КПП 645201001
ОГРН 1116450010731
Генеральный директор
[bookmark: _GoBack]______________________ /А.В. Тихонов/